
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Univerzální Maston Hammer Hammered barva na kov je vhodná na všechny kovové povrchy, jak v interiéru, tak v 

exteriéru. Vše v jednom: ochrana proti korozi, základ a povrchový nátěr. Lesklá, tvrdá a trvanlivá kladívkovou úprava, 

odolný povrch již po první aplikaci. Můžete natírat nové i staré kovové povrchy, dokonce i přímo na rez. S Maston 

HAMMER barvou na kov se dají snadno přemalovat i předtím natřené železné a ocelové povrchy. Vhodná je také na 

dřevěné povrchy. Podmínky aplikace: Teplota od +10°C až po +25°C, relativní vlhkost vzduchu 30 až 80%. 

Příprava povrchu: 

Pomocí ocelové kartáče odstraňte volnou rez a odlupující se barvu z povrchu, který má být natřen. Odstraňte 

mastnotu a nečistoty. Před aplikací nátěru vysušte vlhký povrch. Před použitím a mezi aplikacemi barvu dobře 

promíchejte. 

Natírání:  

Pomocí štětce: Použijte širší štětec. Naneste barvu jako hustý rovnoměrný nátěr, přičemž nanášejte příčně tahy 

štětcem. Natírání povrchu dokončete s lehkými tahy. Přetřete, pokud je to nutné, po 2-8 hodinách nebo po 8 dnech 

(+20°C) výhradně s barvou Maston Hammer Hammered. 

 Pomocí válečku: Použít váleček s přírodními vlákny. Natírejte povrch rovnoměrně. Pokud je to nutné, řeďte 

barvu s xylenem. 
 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI PRODUKTU: 

Použití: Pro vnitřní i venkovní použití 

Přilnavost: Vynikající. 

Chemická odolnost: Vynikající.  

Odolnost vůči povětrnostním vlivům: Výborná.  

Základ: Alkydová barva. 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK:  

IIB (e), VOC max. 840 g/l (2010), VOC 354,28 g/l 

Teoretická vydatnost: 5,0 - 6,0 m2/l *) 

Ředidlo na čištění nářadí: xylen. 

Doba schnutí: Zaschlý na dotyk: 2h. Zcela suchý: 24h. 

Přetřete, pokud je to nutné, po 2-8 hodinách nebo po 8 

dnech (+20°C) výhradně s barvou Maston Hammer 

Hammered. 

 

Tepelná odolnost: 120 ° C 

 

BALENÍ: 50 ml, 750 ml, 2,5 l a 10 l 

 

*) POZNÁMKA! Teoretická vydatnost závisí na mnoha faktorech, 

jako je textura, pórovitost, barevný odstín a obsah vlhkosti daného 

povrchu. Doba schnutí závisí na materiálu, vlhkosti a teploty 

vzduchu, jakož i na tloušťce vrstvy / vrstev. 

 

 

 

Maston HAMMER Běžná barva na kov 

Voda stéká po povrchu Voda zůstává na povrchu 

Povrchový nátěr 

Základní nátěr 

Ochrana proti korozi 

Rez Koroze 

dza 

Kovový povrch Kovový povrch 

UNIVERZÁLNÍ BARVA NA KOV 

Ochrana proti korozi + Základ + Povrchový nátěr = HAMMER barva na kov  

 



 

 
 
 
 
 
 

    

    

    

 

    

    

    

    

    


